ü
4.
ry

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
DEPAR1 AMENTo DE REcuRsos Hr.,MANos

DECRETO N." 45/2025

O Prefeito Municipal de Nova Santa Brirbara, no uso de 5rras 61d!uiçss5

legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município, resolve:

Art. l'- NOMEAR em caníter efetivo o Sr. WERICK VINICIUS

STEIL RODRIGUES, CPF no ***.910.109-**, para ocupar o cargo de MOTORISTA D,

da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara-Paranii conforme habilitação no Concurso

Público 001/2023.

Art,2" - Este decreto enm em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contÍiário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Biírbara, 02 de junho de 2025.

P
no

ipal

Rua Walfiedo Bittencoun de Moraes no 222, Centro, A $.3266.8100, X - 86.250-000
Nova Santa Bárbara, Paraná - El - E-mail - rechumanos ônsb.pr.!:ov.br - Site - rvrvw.nsb.or.qov.br